
Oznámení 18. 2. 2024

Čtení: Ez 37,1-14; 1. Kor. 15,12-19
Písně: 634; Je dokonáno; Divné to věci; 549, 188, 631
Kázal:  Lubomír Čevela

- Děkujeme br. Lubomírovi Čevelovi za jeho dnešní službu. Br. farář
dnes slouží v Ostravici.

- V pondělí   nebude  náboženství,   ve   středu  biblická   v KD,   ve
čtvrtek Notička. Ostatní program sboru zůstává v obvyklé dny a
hodiny.

- Blíží se nám uzávěrka příspěvků do velikonočního čísla sbo-
rového časopisu, a to do 21. února. Prosíme o vaše svědectví, za-
myšlení atd. Děkujeme.

- Příští sobotu  24.  února  od 17  hod.  vás  zveme na  přednášku
„Vliv islámu na křesťanskou Evropu v době reformace a islám
dnes“. Přednáší br. Jiří Pavlán, který působí jako vězeňský kaplan
a učitel. Pozvánka je u východu.

- V neděli 10. března budou při slavnostní bohoslužbě br. seniorem
Pavlem Pokorným ordinováni ke službě výpomocných kazatelů br.
Lubomír Čevela a Pavel Kovář.

- Staršovstvo  sboru  svolává  na  neděli   17.   března   sborové
shromáždění,  které  proběhne  v rámci  bohoslužeb.  Do  roz-
hodování při sborovém shromáždění se mohou zapojit ti členové,
kteří  jsou  staršovstvem zapsáni  na  seznam  členů  s hlasovacím
právem. Dle Jednacího a volebního řádu jsou do tohoto seznamu
zapsány osoby starší 18 let, které se činně podílejí na životě sbo-
ru,  především  účastí  na  jeho  shromážděních  nebo  jiných  ak-
tivitách, a zároveň jsou plátci saláru. Seznam členů s hlasovacím
právem bude zveřejněn příští neděli na nástěnce. Návrh programu
s účetní uzávěrkou budou taktéž k dispozici příští neděli.

- Pokladnička u východu je určena na podporu projektu „Teplo“
pro lidi v ukrajinském Donbase. Michal Kislicki, koordinátor tohoho
projektu, nám tento týden poslal pozdrav.
Děkuji za mail stejně jako za podporu celého vašeho sboru. Dary 
na teplo Babičkám dávají v tuto chvíli největší smysl. Babičkám 
dochází svými silami nashromážděné zásoby dřeva a nám zase 
téměř došly brikety nakoupené z darů vánoční sbírky. Únor je 
navíc na Ukrajině nejmrazivějším měsícem v roce a zrovna teď 



udělá každý pytel briket dovezený zmrzlé babičce opravdu velikou 
službu. Nejvíc pomohou dary shromážděné do konce února, aby 
babičky překonali ten poslední měsíc a dočkali se Jara. Vaši 
pomoc v jakékoliv míře vždy rádi uvítáme, klidně i ten jediný pytel 
briket má vždy smysl =). Těším se, co spolu zase letos dokážeme, 
a prosím o předání mého poděkování celému vašemu sboru.
Michal (na konci oznámení uvidíme video).

- Po bohoslužbách vás zveme k dalším rozhovorům u kávy.


	Oznámení 18. 2. 2024

